

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

EMF Tankers Suez NB2 ApS

Kongens Nytorv 8, 4., 1050 Copenhagen

Company reg. no. 44 17 49 36

Annual report

1 January - 31 December 2024

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 24 June 2025.

Severin Dam Johansen
Chairman of the meeting

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance USD 146.940 means the amount of USD 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
The independent practitioner's report	2
Management's review	
Company information	4
Management's review	5
Financial statements 1 January - 31 December 2024	
Income statement	6
Balance sheet	7
Statement of changes in equity	9
Notes	10
Accounting policies	11

Company information

The company

EMF Tankers Suez NB2 ApS
Kongens Nytorv 8, 4.
1050 Copenhagen

Company reg. no. 44 17 49 36

Financial year: 1 January - 31 December

Executive board

Stephen Richard Schueler
Torben Bager

Auditors

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Management's review

Description of key activities of the company

The company's purpose is to directly and indirectly carry out financing and investment as well as carry out other business that is naturally connected to shipping by holding ownership shares in other companies as well as other related investments as determined by the management.

Significant changes in the company's activities and financial matters

There have been no significant changes in activities and financial matters.

The gross loss for the year totals USD -246.648 against USD -674.188 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals USD -225.822 against USD -627.266 last year. The development must be seen in light of the fact that, according to the annual report 2023, the company expected a gross profit for 2024 in the region of USD and income or loss from ordinary activities after tax of USD . Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Events occurring after the end of the financial year

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.

Income statement

All amounts in USD.

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2024</u>	<u>4/7 - 31/12 2023</u>
Gross profit	-246.648	-674.188
Operating profit	-246.648	-674.188
Other financial income	26.938	60.156
Other financial expenses	-238	0
Pre-tax net profit or loss	-219.948	-614.032
Tax on net profit or loss for the year	-5.874	-13.234
Net profit or loss for the year	-225.822	-627.266
Proposed distribution of net profit:		
Allocated from retained earnings	-225.822	-627.266
Total allocations and transfers	-225.822	-627.266

Balance sheet at 31 December

All amounts in USD.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Non-current assets		
1 Other financial investments	9.094.737	9.094.737
Total investments	9.094.737	9.094.737
Total non-current assets	9.094.737	9.094.737
Current assets		
Prepayments	239.711	0
Total receivables	239.711	0
Cash and cash equivalents	486.344	2.091.624
Total current assets	726.055	2.091.624
Total assets	9.820.792	11.186.361

Balance sheet at 31 December

All amounts in USD.

Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Equity		
Contributed capital	10.668.007	10.667.724
Retained earnings	-853.088	-627.266
Total equity	<u>9.814.919</u>	<u>10.040.458</u>
Liabilities other than provisions		
Payables to group enterprises	0	677.932
Income tax payable to group enterprises	5.873	13.234
Other payables	0	454.737
Total short term liabilities other than provisions	<u>5.873</u>	<u>1.145.903</u>
Total liabilities other than provisions	<u>5.873</u>	<u>1.145.903</u>
Total equity and liabilities	<u>9.820.792</u>	<u>11.186.361</u>
2 Charges and security		
3 Contingencies		

Statement of changes in equity

All amounts in USD.

	Contributed capital	Retained earnings	Total
Equity 1 January 2024	10.667.724	-627.266	10.040.458
Cash capital increase	283	0	283
Retained earnings for the year	0	-225.822	-225.822
	10.668.007	-853.088	9.814.919

Notes

All amounts in USD.

	1/1 - 31/12 2024	4/7 - 31/12 2023
	<u> </u>	<u> </u>
1. Other financial investments		
Cost 1 January 2024	9.094.737	0
Additions during the year	<u> 0</u>	<u>9.094.737</u>
Cost 31 December 2024	<u>9.094.737</u>	<u>9.094.737</u>
Carrying amount, 31 December 2024	<u>9.094.737</u>	<u>9.094.737</u>

2. Charges and security

The company has no mortgage and securities as of 31 December 2024.

3. Contingencies

Joint taxation

With Martin Haugaard Holding ApS, company reg. no 38751751 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.
